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Boberg-Dotetorp Samfillighetsforening
Org.nr 717919-0355

Resultatrikning

Foreningens intikter
Medlemsavgifter
Nettoomséttning

Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader
Révaror och férnodenheter
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa foreningens kostnader
Rorelseresultat

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2020-01-01
-2020-12-31

148 500
694 301
842 801

-420 830
-35780
-100 000
-556 610
286 191

286 191

286 191

286 190

1(4)



Boberg-Dotetorp Samfillighetsforening
Org.nr 717919-0355

Balansrikning

TILLGANGAR
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2020-12-31

432 152
432 152

727162
727 162
1159 314

1159 314

2(4)



Boberg-Dotetorp Samfillighetsforening
Org.nr 717919-0355

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Langfristiga skulder
Ovriga skulder
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

286 190
286 190

137 124
137 124

636 000
100 000
736 000

1159 314

3(4)



Boberg-Dotetorp Samfillighetsférening 44
Org.nr 717919-0355

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allméinna upplysningar

Arsbokslutet dr upprittad i enlighet med bokfdringslagens regler om arsbokslut och
Bokforingsndmndens allmédnna rad (BFNAR 2017:3) om érsbokslut.

Resultat- och balansriakningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststéllelse.

Kungsbacka 2021-......-.......
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Revisorspateckning

Var revisionsberittelse har lamnats 2021-......-.......

Ulf Johansson Mikael Dotevall
Revisor Revisor



